Sopot 07.06.2006 

dot: pytań i odpowiedzi do przetargu nieograniczonego na modernizację istniejącej kotłowni w związku z rozbudową budynku IOPAN w Sopocie.

PYTANIE :

1.Jednym z warunków udziału w postępowaniu ( p.2.3 SIWZ ) jest posiadanie polisy ubezpieczeniowej od odpowiedzialności cywilnej. W wykazie dokumentów , jakie mają dostarczyć oferenci w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz  w formularzu oferty polisa OC nie została ujęta. Prosimy o wyjaśnienie czy polisę OC należy załączyć do oferty.
ODPOWIEDZ :

1.Punkty 2,3 i 2,4 SIWZ – zarówno ksero potwierdzone z polisy ubezpieczeniowej, jak i dowody uprawnień osób upoważnionych przez oferenta do wykonania zadania winny być załączone do załącznika nr 7 do oferty.

PYTANIE :

2.W wykazie dokumentów jakie mają dostarczyć oferenci w celu potwierdzenia  spełnienia warunków udziału w postępowaniu ( p.3.1 SIWZ ) znajduje się oświadczenie oferenta w trybie art. 22.ust.1 PZP. Wg wzoru oferty ( zał.nr 1 do SIWZ ) oświadczenie oferenta w trybie art.22 nie są wymagane jako załącznik do wzoru oferty. Prosimy o wyjaśnienie.

ODPOWIEDZ :

2.Pkt 3.1 SIWZ ppkt 1- spełnienia warunków wynikających z art.22 ust.1 Pzp- stanowią punkty od 1-5 oświadczenia oferenta w załączniku nr 1 do oferty.

PYTANIE :

3.W SIWZ ( p.11) termin związania z ofertą wynosi 30 dni. Wg oświadczeń oferenta ( zał.nr 1 do SIWZ ) okres związania z oferta wynosi 60 dni. Prosimy o wyjaśnienie.

ODPOWIEDZ :

3.Obowiązuje 30 dni związania ofertą. W załączniku nr 1 oferty – Oświadczenia” – pkt 8 jest pomyła, którą należy poprawić.
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PYTANIE : 

4. Wg  § 11 wzoru umowy do obowiązków wykonawcy należy ubezpieczenie robót wg zasad ustalonych z GW. O jakim zakresie ubezpieczenia jest mowa w tym punkcie wzoru umowy ?

ODPOWIEDZ :

4. § 11 umowy będzie przedmiotem negocjacji pomiędzy Wykonawcą, Generalnym Wykonawcą i Zamawiającym.

PYTANIE :

5. Wg § 15 wzoru umowy rozliczenie robót dodatkowych nastąpi w oparciu o tabele czynników cenotwórczych dołączonych do oferty wykonawcy. Wzór takiej tabeli nie został dołączony do SIWZ. Prosimy o wyjaśnienie.

ODPOWIEDZ :

5. § pkt 4- określa tryb rozliczenia  ewentualnych robót dodatkowych. Podstawą rozliczenia będą zasady wyceny podane przez Oferenta w kosztorysach na podstawie dostarczonych kosztorysów przedmiarowych. W tym tabel czynników cenotwórczych sporządzonych przez oferenta. Nie stawiamy specjalnych wymogów w tym względzie.

PYTANIE :

6.Według p.12.2 SIWZ oferta może być odrzucona, jeżeli nie zawiera wszystkich cen. Ten opis. Ten zapis sugeruje, że w ofercie należy podać ceny jednostkowe. Czy do oferty należy załączyć kosztorysy ofertowe ?

ODPOWIEDZ :

7.Pkt.12.2 SIWZ ppkt.1 – tak, należy załączyć kosztorysy ofertowe.

